проект
[image: image1.png]

Совет

Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ
от _________ 2013года                                                                                   № _
 пос.Двубратский                                                                             Протокол № _
О внесении изменений в решение №5  протокол №3 от 19 ноября 2009 года «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Двубратского сельского поселения  Усть-Лабинского района»

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» в целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности муниципальных служащих, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности муниципальных служащих, лиц замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района Совет Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1.   Положение об оплате труда лиц, замещающих  муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района дополнить подпунктом 6 к пункту 9 «надбавка к должностному окладу в размере 4 % за тяжелую работу, работу с вредными и опасными и иными условиями».
2. Приложение 2,3,4 к положению об оплате труда лиц, замещающих  муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района изложить в новой редакции согласно приложению 1-3 к настоящему решению.
    3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  Клементьева А.А.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Двубратского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                        Клементьев А.А.